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$  1.8Mi, Lago Sul,
projeto moderno com 3
suítes, completa em
a r m á r i o s ,  a r  e
eletrodomésticos. Ac
imóvel c parte pagto.
F:  98112-4242

762251

$  160mil, Sta. Edwirges,
2d, porcelanato, laje,
coz .  p lan .  ac  f inan
reform. F: 99733-3996

762081

$320 próx. Noroeste 03
dorms. sala estar jantar
coz. gabinete 4 gars.
edícula wc. quintal pisc.
churrasq. terr. 360m²
const. 161m² aceita fincto
FGTS 99776-8117

759353

$6milhões Estoril V 5
suítes troca 99692-6623

757818

4 dorms.,5 salas,piscina
churrasqueira 70% em
permuta F:99788-8445

760909

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

759484

ACESSE
V á r i a s  o p ç õ e s  d e
imóveis para Venda.
www.residem.com.br

758456

Addad- Volpe-  Jd.
Celina, próx. a praça
Penta, novas, 2 e 3
dorm, c/ ste, sala, coz.
wc e  garagem p/  2
car ros .  Cód.11655/
11656. F: 99701- 0023

759111

Addad- Volpe- Spazio
Verde, maravilhosa,
3stes, sala home, home
o f f i c e ,  p i s c i n a
a q u e c i d a ,  e s p a ç o
gourmet  in tegrado.
F: 99701- 0023

747023

A d d a d -  V o l p e -
Sobrado, Alto Paraíso,
1vg  e  qu in t a l .  Ac .
permuta por apto de (-)
v a l o r.  C ó d . 111 9 3 .
F: 99796- 2119

762037

CONDOMINIO
Primavera.Cond. Nova
3suites.lindissima. ......
Cel. 99772.6142

758363

Lago Sul nova térrea terr.
450m² const. 256m² 03
suítes c/ a/e, 3 salas, coz.
planej. lavabo escritório
espaço gourmet piscina
aceita permuta 997768117

759354

LAGO SUL NOVA
3 Suítes/ÁreaGourmet e
Piscina, Aceita Permuta
até70%. Cel. 99766-2223

758359

PLANTÃO
R.Capitão G. Duarte, n°
11-49 -prox. Tauste 4g.
3dor/suite ar/ ae/ Edic.
Parreira- Cel.99658-2006

761590

R$ 640 MIL.Otóma Res
4dor.2suites.ter.11x44 -.
310mts2. Jd. América..
Veja Hoje- 99772-6097

757606

Recanto dos Nobres.
Espetacular residência em
terreno 1.200 m2, avalia-
da 900 mil no Black
Friday por 790 mil e acei-
ta veiculo F. 98132-4220

761666

$ 280 mil, px. Bauru
Shopping, 2d, ste, 2
gar.  separadas,  a .e .
F: 99679-0007

242041

$220mil Bela Vista 2d/st
lindo ac troca 996926623

760899

$250 mil V. Inglesa 3d,
armários. F: 98114-0312

241979

$420 Mont Blanc 2d/
1st, 2vgs.98114-0312

241978

$430 Gurupi, 3d/1ste, 2
vgs, F: 98114-0312

241977

$850 Estoril  3 sts ,
2 vgs. F: 98114-0312

241976

2 dorms,lazer completo
$160mil F:99788-8445

760906

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

759482

Addad- Volpe- Gran
T o r i n o ,  2 d o r m ,
completo em armários.
Cód.9740. F: 99796-
2119

762034

Addad- Volpe Penín-
sula de Maraú, andar
alto, 3stes, completo
em armários, sacada
gourmet fechada com
blindex, lazer comple-
to. F: 99701-0023

749770

Addad- Volpe- Porto
Magiori, $600mil, Ac.
permuta por imóvel a-
té $300mil. Cód.11168.
F: 99796- 2119

762035

A p t o  e m  M a r í l i a
avaliado 100 mil, no
Black Friday 30 mil
F.98132-4220

761664

CÓRSEGA ASSUÃ
3 suítes, 3 vagas, 182m²
útil, novíssimo, 3 pisc.
quadra poliesportiva e
de tênis, e muito mais
l a z e r.  A c a b a m e n t o
marav i lhoso .Venha
conferir ou agende sua
visita. Exclusividade H2
f:3104-5677 CJ4940

745862

DIFERENCIADO
$  120mil, Andorinhas,
direfenciado, urgente
oportunidade F: 99776-
4688

762253

Ed. Andaluzia, excelente
localização, 2 dorm. (1
suíte), 2 vagas subsolo,
compl. armários, ac/ lazer
$ imperdível. Fone:
3879-2770

762211

Ed. Copacabana, Jd.
Terra Branca 2d., no-
vo,  direto c/  prop. ,
$135 mil F: 99792-0131.

242018

Ed. Da Vinci 2 dorm., 1
vaga, compl. armários,
ao lado da USP, $ especial
F: 3234-2000

762210

Ed. Resedás 3d, piso
frio, sacada, gar, área
de lazer. dir c/ prop.
$260 mil F: 98803-3869

242004

Europa apto no térreo
vazio ótimo quintal/
jardim 03 dorm. 1 suíte
c/a/e, sala estar, jantar,
home, escritório, lavabo,
copa, coz. planej. 2 gars.
cond .  ba ixo  ace i t a
finciamento 99776-8117

759348

Firenzze sol manhã vazio
3 suítes 02 salas com
varanda gourmet lavabo
coz. lavanderia 03 gars.
excelente lazer cond.
baixo. 99776-8117

759350

Frente  Igreja  São
Cristovão 03 dorms..
1 suite c/ a/e 2 salas,
coz. planej., varanda
gourmet 2 gars cond.
baixo, 3º andar fundo,
aceita FGTS fincto lazer
completo oportunidade
99776-8117

759349

Pça da Paz 3 dorm (ste) 2
vagas, despensa Avaliado
480 mil, no Black Friday
395 mil F.98132 4220

761665

Prédio c/ 28 aptos ao lado
portão da USC. Fone:
99103-1711

761662

Residencial Europa 3 suí-
tes completa em armários
10 andar. F: 99103-1711
direto c/ propr

761657

San Marino 3 dor 2 vg
Aceito terreno c/ pagtº
PÔRTO------99723-8080

762250

Troco apto x casa $220
mil 2d/st 99692-6623

761907

Pôrto Principe x Sauim
Castanheira 03 dorms. 2
suítes com a/e, 107m² útil
sala estar jantar sacada
lavabo coz. planej. 2 gars.
+ depósito. 99776-8117

759352

Troco apto x casa $220
mil 2d/st 99692-6623

760898

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

759485

ACESSE
Várias opções para
A l u g a r  a c e s s e
www. residem.com.br

758457

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio I, suite master
+ 2dorm, escritório
r e v e r s í v e l ,  e s p a ç o
gourmet  comple to ,
240m²AC. F: 98203-
6000

762248

Camélias 2q aluga-se
1ºandar F:3016-8893

762247

Casa c/ 2 d Vl.Ipiranga
proximo a Facul.FIB
dir c/ prop.99705-5246

762239

Casa Paraíso 2 dor
garag, muro alto, por-
tão fechado dir.prop
32342634/ 997624234

761307

H2- Ponto Comercial,
com salão, 3 wcs, copa,
3 salas e recuo para
e s t a c i o n a m e n t o
l o c a l i z a d o  n a  Av.
Comendador José da
Silva Martha. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

756104

Q u e r  A l u g a r  s e u
I m ó v e l ?
www.residem.com.br
ou Ligue 2106-7181

754020

RESIDEM ALUGA
Araruna, reformada,,
3dorm, porcelanato,
$1200. F: 2106-7181

758618

RESIDEM ALUGA
Niponica, reformada,
2d, próx. ao Confiança
da Castelo $1000 reais
vale a pena conferir F:
2 1 0 6 - 7 1 8 1
www.residem.com.br

758617

Sport Clube House $1.300
2 dorms., 1 ste., c/ a.e.,
sala c/ sacada, coz. planej.
2 gars., portaria, ótimo
lazer., cond. baixo. Fone:
99776-8117

760226

Spot 1dorm c/ AE e
ar cond próx Bauru
Shoping 3214-1555

762243

V. Inglesa 3d, $700.
F: 98115-7689

241820

Al.Apt Mongaguá 2d
frente praia 99794-7100

750012

Imóvel comercial p/
investidor. Avaliado por
890 mil, no Black Friday
vende por 485 mil ,
previsão de renda 5.000
reais mensais. Ligue agora
14 98132-4220 Moisés

761663

$ 480 mil,  inédito,
Centro, esq. alugado
F: 99679-0007

242042

$1.850 calçadão, sua
oportunidade investi-
dor, 539 m² alugado.
F: 996790007

242043

Sala Comercial Lumina
Mall nova sala comercial
31m 01 gar. + 02 depósito
aceita permuta 997768117

759356

$  120mil Morada do sol
F: 98803-7314 Residem

762252

$330 Lago Sul encai-
xado. F: 98114-0312

241975

$40mil Av Bandeiras qd
14 plano 6x36 99692-6623

760897

4 lotes de mil m², c/
acesso Rio Tietê  BTC
Pederne i ras ,  p ra ia .
F: 99711-9398

242033

Addad- Volpe-  Jd.
Celina, 10x44, $110mil.
Ac. Financ. Asfalto.
C ó d . 1 1 1 5 0 .
F: 99796- 2119

762036

Addad- Volpe- Spazio
Verde Comendador,
lote c/ 630m², lazer
c o m p l e t o .  E s t u d a
Parcelamento. F: 98203-
6000

762249

Alphaville esquina
520mtrs plano, próximo
ao clube. F: 99103-1711
direto c/ propr

761658

Área 2mil m²Tangarás
linda $180mil 99692-6623

761909

Marabá(UNIP)8 lotes
$300mil 99788-8445

760907

RESIDEM
Diversas opções de
terrenos para aquisição
e  c o n t r u ç ã o  c o m
financiamento Caixa!
R. Virgílio Malta 11-61 -
Centro F: 2106-7181
www.residem.com.br

758458

Tamboré Bauru avaliado
330 mil no Black Friday
280 mil F: 98132-4220

761667

Vale Igapó poste 14 com
escritura esquina plano
500m² próx. asfalto $
oportunidade 99776-8117

759355

Compro Terrenos pago
à vista 99692-6623

745530

$280mil 3alqs c/ casa
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